مرکز فرصت های شغلی برای کار در رستوران های نیویورک، کارگران خانگی متحد، ائتلاف رانندگان تاکسی نیویورک، اتحاد کارگران لباس شویی ها، Brandworkers International، جنبش کارگران مستقل، La Pena del Bronx، Centro، Guatemalteco Tecun Uman، فوروم فیلیپینی ها

ترجمه ی کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری

۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۱ (اول ماه مه ۲۰۱۲)

منبع: OccupyWallSt.org